m pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002353. 10- 08- 2018

Monistere dietd  Tstomirome. dedV Worversite o dettle Tvverea
Ypoio Soobsotioo Kogionats pror bs Tosoarna
Tntste Tersitiriak dette Tovvirsciin it S

IL DIRIGENTE

VISTA I’O.M. prot.n.207 del 9.3.2018, contenente norme di attuazione del C.C.N.I. sottoscritto 1’11 aprile 2017, in
materia di mobilita del personale della scuola, per I’anno scolastico 2017/2018, prorogato per 1’anno
scolastico 2018/2019;

VISTA la domanda di mobilita presentata dal Docente Moneta Andrea MNTNDR74D27A271L docente su classe
di concorso A019 trasferito nell’ambito 19 da tipologia di posto di sostegno a posto comune nell’ambito
delle operazioni di mobilita 2018/2019 assegnato all’ambito 19, avendo presentato domanda di passaggio
da ambito a scuola in favore dell’istituto Cattaneo di S. Miniato;

VISTO I’accantonamento della cattedra AO019 dell’istituto Cattaneo di S. Miniato per la presenza di un
soprannumerario, condizione poi non verificatasi;

VISTA I’assegnazione da ambito a scuola del docente Moneta Andrea sul Liceo Carducci di Volterra

VISTO il reclamof/tentativo di conciliazione n°2239 del 31/07/2018 presentato dal docente con cui si chiedeva il
trasferimento sul posto dell’Istituto San Cattaneo;

RIESAMINATA le domanda del docente Moneta Andrea alla luce del posto resosi disponibile al venir meno del
soprannumero, cosi come indicato nell’ultima pubblicazione sul sito internet di questo ufficio circa le

disponibilita per la scuola secondaria di secondo grado dopo i movimenti

DECRETA

a decorrere dal 1 settembre 2018, I’assegnazione con incarico triennale del Docente Moneta Andrea alla
Cattedra A019 dell’Istituto Cattaneo di San Miniato; dispone conseguentemente il reinserimento della cattedra

A019 del Liceo Carducci di Volterra fra i posti vacanti e disponibili utili alle operazioni di immissione in ruolo.

Pisa, 10 Agosto 2018

IL DIRIGENTE
Giacomo Tizzanini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Sara Vatteroni Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail:
e-mail: sara.vatteroni@«—istruzione.it e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0509275

tel. n.: + 39 050927544
Web: http://www.usp.pisa.indire.it



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.usp.pisa.indire.it/

7/ - ) \
b//@éﬂ&l}/féi{)’ Q/é‘// . zf?/%%t{)ﬁ/& (/ﬁ// %@&'weéﬁ&'/ﬂ/ e /e/%& c,%bﬁicfw

%Z%/éz‘é t//e?i/yé%mé (zé/z/z <%f/¢'ﬂ0/¢ 54 Q%M

Al Prof. Andrea Moneta

All’Istituto Cattaneo — San Miniato

Al Liceo Carducci - Volterra

AIl’ ALBO —-ON LINE

Alle O0.SS. della Scuola - Loro Sedi

Alla ragioneria Territoriale dello Stato di Pisa

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Sara Vatteroni Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail:
e-mail: sara.vatteroni@«—istruzione.it e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0509275

tel. n.: + 39 050927544
Web: http://www.usp.pisa.indire.it



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.usp.pisa.indire.it/



